мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2010 г. № 3529-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 08.12.2009 г. № 2722-п/1 «Об утверждении технического задания

на разработку инвестиционной программы ОАО «ТЕВИС»

по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ                         «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Думы городского округа Тольятти от 17.06.2009 г.                № 107 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на период до 2015 года», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                                от 08.12.2009 г. № 2722-п/1 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ОАО «ТЕВИС» по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению» (в редакции постановления мэрии городского округа Тольятти от 16.03.2010 г. № 585-п/1) изменения, изложив приложение № 1 к Техническим заданиям ОАО «ТЕВИС» по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии не позднее 3-х дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

Приложение 1

к Техническим заданиям ОАО «ТЕВИС»

по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению

Перечень

строящихся объектов жилищного назначения на территории городского округа Тольятти

(для разработки инвестиционной программы ОАО «ТЕВИС» на период 2010 г.– первое полугодие 2013 г.)

	№ п/п

	Наименование объекта

Застройщик
	Адрес объекта
	Разрешение на стр-во

№, дата выдачи
	Sкв, тыс.кв.м.

	Нагрузки

	по тепло-снабжению, Гкал
	по водо-снабжению,

куб.м./сут.
	По водо-отведению,

куб.м./сут.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2010 год:

	1
	10-ти этажный односекционный жилой дом с инж.-техническим обеспечением

ЖСК «ТАТИЩЕВ»
	Кв. 9

в районе магазина «Мебель» по

 ул. Свердлова, 7а
	№RU63302000-83

от 23.09.08
	3,56

	0, 414
	37,1
	61,8

	2
	10-ти этажный двухсекционный жилой дом с инж.-техническим обеспечением

ЖСК «ТАТИЩЕВ»
	Кв. 9

Восточнее стомат.полкли-ники по ул.Свердлова, 9
	№RU63302000-82

от 23.09.08
	7,0

	0,746
	74,3
	123,9

	3
	Жилой дом поз.17-Б-7 с нежилыми помещениями и двумя ТП № 2240814,

№ 2240817

ЗАО ФСК «Лада-Дом»
	Автоз.р-н

Кв. 8

Ул.Спортивная
	№178 от 25.05.2006г.
	36,5

	3,164
	294,35
	406,88

	4
	Жилой дом с нежилыми помещениями и инженерно-техническим

обеспечением

ЖСК «ЖАСМИН-ДОМ»
	Автоз.р-н

Кв.9
	№RU63302000-203 от 27.11.2007г.
	11,5

	1,26
	111,09
	164,85

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	16-ти этажный двухподъездный жилой дом с нежилыми помещениями и инженерно-техническим обеспечением

ООО «М-Холдинг»
	Ул. 40 лет Победы
	№RU63302000-75

от 05.09.08
	8,62

	130
	130

	6
	жилой дом 1.2 Д

ООО «СтройФинанс»
	Южнее

ул. Спортивной до Куйбышевского водохранилища Автозаводский р-н
	№RU63302000-68

от 22.07.08
	11,53

	168
	168

	7
	Комплексное здание, состоящее из 7-ми этажного жилого дома поз.Л4.3 и торцевой вставки с торгово-офисными помещениями поз.Л4.3-МАГ с инж.-техническим обеспечением в составе I очереди стр-ва комплекса зданий и сооружений жилищного и социального назначения

ЗАО ФСК «Лада-Дом»
	Автоз.р-н

Ул.40 лет Победы
	№205 «Б»

от 17.12.2006г.
	5,06

	119,85
	119,85

	8
	Комплексное здание, состоящее из 7-ми этажного жилого дома поз.Л4.4 и торцевой вставки с торгово-офисными помещениями поз.Л4.4-МАГ с инж.-техническим обеспечением в составе I очереди стр-ва

ЗАО ФСК «Лада-Дом»
	Автоз.р-н ул.40 лет Победы
	№RU63302000-195 от 02.11.2007г.
	5,06

	119,85
	119,85

	9
	Комплексное здание, состоящее из 7-ми этажного жилого дома поз.Л4.5 и торцевой вставки с торгово-офисными помещениями поз.Л4.5-МАГ с инж.-техническим обеспечением в составе I очереди стр-ва комплекса зданий и сооружений жилищного и социального назначения

ЗАО ФСК «Лада-Дом»

	Автоз.р-н

Ул.40 лет Победы
	№ 174-Б

06.03.07
	5,06

	119,85
	119,85

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	9-ти этажный жилой дом (вставка) с инженерно-техническим обеспечением

 ООО «Инвек»
	Юго-восточный торец жилого дома № 37 по Южному шоссе
	№RU63302000-88

от 03.12.08
	1,9

	0,181
	9,69
	15,84

	11
	Жилой комплекс, состоящий из жилых домов поз. 1, 2, 3, 7, 8, 9, А7, А8, А9 со встроено-пристроенными помещениями торгового и социально-бытового назначения

ООО «Городской строитель»
	Автоз.р-н

Ул.40 лет Победы, напротив кв. 17 и 17-а

	№192 от 31.03.2005 г.
	поз.8-6,688

поз.9(1оч)-7,725

	99,85
	99,85

	Итого за 2010 год:
	5,765
	1283,93
	1530,67

	2011год:

	1
	Жилая вставка

ООО «М-Холдинг»
	Автозав. р-н, ул.70 лет Октября, 20 квартал, в

северо-западном торце жилого  дома №6
	№RU63302000-01от 05.02.2009
	1,75

	0,382
	11,57
	18,7

	2
	Комплекс жилых домов с нежилыми помещениями и ТП с инж.-техническим обеспечением

ЖСК «Ветеран+»
	Автоз.р-н

Кв.3-б
	№RU63302000-61 от 27.02.2008г.
	15,2

	2,1
	312
	312

	3
	Жилые дома поз.1 и 2 с инж.-техническим обеспечением и две ТП поз.11 и 12 в составе комплекса ж/домов с неж. помещениями и объектами торговли и соцкультбыта

ЗАО «СТРОНЖ»
	Восточнее здания по ул. 40 лет Победы, 39
	№RU63302000-81

от 22.09.08
	Поз.1

5,15

	108
	108

	4
	Жилой комплекс, состоящий из двух жилых домов с блоками общественного назначения, подземной парковкой автомобилей и внутриплощадочным инженерно-техническим

обеспечением

ООО «ФСК Наш город»
	Автоз.р-н,

3Б квартал, южнее жилого дома №8 по ул.Фрунзе
	№RU63302000-04

от 18.02.09
	6,598

8,674

	1,597
	186
	186

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	Жилой дом-вставка  с нежилыми помещениями

ООО «ДИАРТ»
	кв. 16 в торце жилого дома № 56 по ул. Тополиной

Автоз.р-н
	RU 63302000-28 от 23.07.09
	9,97

	0,6
	13,28
	13,28

	6
	Общественно-культурный центр (здание, состоящее из четырех секций А,Б, В, Г, с жилыми квартирами на 3-9 этажах в секциях Б и В) с инженерно-техническим обеспечением

ООО «ШАХ»
	5 кв.

Автозаводский р-н , ул. Юбилейная, 29

	№RU63302000-101

от 25.04.08
	5,6

	1,76

	45
	90

	7
	Жилой дом переменной этажности (7-9 эт.) с нежилыми помещениями поз.Л1.2-МАГ с инженерно техническим обеспечением в составе II этапа стр-ва комплекса зданий и сооружений жилищного и социального назначения

ЗАО ФСК «Лада-Дом»

	Ул. 40 лет Победы, восточнее кв. 14 и 17
	№RU63302000-77

от 12.09.08
	6,58

	92,84
	92,84

	8
	Жилой комплекс, состоящий из жилых домов поз. 1, 2, 3, 7, 8, 9, А7, А8, А9 со встроено-пристроенными помещениями торгового и социально-бытового назначения

ООО «Городской строитель»

	Автоз.р-н

Ул.40 лет Победы, напротив кв. 17 и 17-а

	№192 от 31.03.2005 г.
	поз.9(2оч)-6,514

	104,29

	104,28

	9
	Жилой дом со встроенными нежилыми помещениями, инженерно-техническим обеспечением и трансформаторной подстанцией

ООО «Новый проект»
	Автозаводский район, квартал 15, северо-западнее здания, имеющего адрес:       бул. Космонавтов, 3

	№RU63302000-72 от 14.08.08 г.

	15,557

	1

	270
	270

	Итого за 2011 год:
	7,439
	1142,98
	1195,1

	2012год:

	1
	10-12-14-16-ти этажный жилой дом с техническими этажами поз.18 и ТП с инж.-техническим обеспечением – I этап стр-ва жилого комплекса

ЖСК «МОЕ ЖИЛИЩЕ»
	Ул. 40 лет Победы, юго-восточнее пересечения 70 лет Октября и Л. Яшина
	№RU63302000-76

от 12.09.08
	12,8

	258
	258

	2
	жилой дом со встроенным  магазином и  инженерно-техническим обеспечением

ООО «АТП №5»
	кв. 10

по ул. Ворошилова

Автоз.р-н
	№RU63302000-218

от 26.12.07
	3,9

	0,59
	33,6
	55,1

	Итого за 2012год:
	0,59
	291,6
	313,1

	Всего за период 2010-2012г.г.:
	13,794
	2718,51
	3038,87